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mittetulundusiihing Eesti Okokogukondade Uhendus 2010. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Eesti Okokogukondade Uhendus (www.kogukonnad.ee) asutati 08.02.2008 eesmérgiga koondada seni eraldi tegutsenud olemasolevaid voi
rajamisel olevaid kogukondi ja sarnasel eesmargil tegutsevaid mittetulundusiihinguid ja samas suunas métlevaid tksikisikuid.
Katusorganisatsioon koondab kohalikku ja rahvusvahelist kompetentsi sddstva métte- ja elulaadi rakendamiseks praktilisse ellu Eesti
thiskonnas.

Uhing esindab Eesti 6kokogukondasid Euroopa Okokogukondade Vargustikus GEN-Europe ning edendab koostédd Ida-Euroopa ja Ladnemere
piirkonna sarnaste thenduste ja/voi Uksikute kogukondade vahel.

Uhendus kanti mittetulundusiihingute ja sihtasutuste registrisse 30. mail 2008. aastal.
EMTAK kood 9499 Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus.

2010. aasta olulisemad tegevused:

- Ladnemereédarsete dkokilade kohtumise ja seminari 'Healthy Baltic Sea Lifestyle project' korraldamine 23.-25. aprillil Raudsilla puhkekeskuses.
Uritust toetasid Rootsi Rahvusvahelise Arengu Koostbdagentuur (Sida) ja GEN-Europe.

- Okokogukondade 4. kokkutuleku korraldamine 17.-20. juunil Vatla maisas; pdhilise véliskiilalisena osales Ina Meyer-Stroll  Saksamaalt
okokdilast Zegg.

- Uhenduse liikmete osalemine rahvusvahelisel 6kokiilade kogunemisel ja tildassambleel Damanhuri kogukonnas Itaalias.

- Uhenduse liikmete esinemised 6kokogukonna kontseptsiooniga haakuvatel teemadel.

- Uhenduse raames tegutseva Gaia Haridusprogrammi todrithma regulaarsed koosolekud ja arutelud.

- Gaia Haridusprogrammi kodulehe domeeni registreerimine.

- Gaia Haridusprogrammi valikkursuse l&bi viimine Rocca al Mare koolis (35 ainetunni mahus) ja kolme nadalavahetuse koolituse Iabi viimine
koostds Eesti Vabaharidusliiduga.

- Projekti ,Eesti Okokogukondade Uhenduse sise- ja véliskommunikatsiooni tShustamine ning Gaia Haridusprogrammi valjatéétamine”
elluviimine Avatud Eesti Fondi Vabathenduste Fondi toetusel.

Uhenduse tegevust korraldab 4 liikmeline juhatus vabatahtlikkuse alusel. Perioodil jaanuarist kuni juuni I18puni veti todle 2 inimest projekti ,Eesti
Okokogukondade Uhenduse sise- ja valiskommunikatsiooni tdhustamine ning Gaia Haridusprogrammi véljatéétamine* labiviimiseks; juulist kuni
detsembri keskpaigani 4 inimest loengute labiviimiseks koostods Eesti Vabaharidusliiduga.

Uhendusse kuulus 2010. aasta I8pu seisuga 40 liiget, nende hulgas eraisikud ja organisatsioonid.

Uhingu p6hitegevuse tulud 2010 a. moodustasid 349905 krooni, pShitegevuse kulud 346403 krooni. Tulude ja kulude tapsem struktuur on
kajastatud tulude ja kulude aruandes.

2011. aastal on plaanis ellu viia Gaia Haridusprogrammi valjatétamine ja tutvustamine Eesti koolides ning kogukonnakooli mudeli loomine.
Projekti Gihe suurema osana toimub stgisperioodil Gaia Haridusprogrammi koolitajate tiimi ligi 4-néddalane koolitus. Projekt toimub
riigieelarveliste vahendite toetusel Haridus- ja Teadusministeeriumi vahendusel. Suvel korraldatakse 5. ule-eestiline 6kokogukondade kokkutulek
Sanna Kultuurimdisas Vérumaal. Uhenduse liikmed osalevad GEN-Europe (ildassambleel Tamera kogukonnas Portugalis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 34 953 85925 2
Noéuded ja ettemaksed 0 -75 030 3
Varud 0 708 4
Kokku kaibevara 34 953 11 603
Kokku varad 34 953 11 603
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed 5818 0 5,6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 14 000 0 6
Kokku luhiajalised kohustused 19 818 0
Kokku kohustused 19818 0
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 603 11 408
Aruandeaasta tulem 3532 195
Kokku netovara 15135 11 603
Kokku kohustused ja netovara 34 953 11 603
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud

Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

16 656
295176
38073
349 905

-282 067
-3 338
-60 998
0

-346 403

3502
30
3532

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

5539
9 086

14 625

-10 506

-3010

-941

-14 457

168
27
195
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

16 656
205 332
38073
-264 879
-60 998
30

-65 786

14 814

14 814
-50 972

85 925
-50 972
34 953

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

5539
9 086

-15 165

27

-513

75030

75030

74 517

11 408
74 517
85 925
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 11 408 11 408
Aruandeaasta tulem 195 195
31.12.2009 11 603 11 603
Aruandeaasta tulem 3532 3532
31.12.2010 15135 15135
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Okokogukondade Uhendus 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tadiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud Eesti kroonides.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

2010.aasta raamatupidamise aastaaruandes arvestusp8himdtete ja esitlusviisi muudatusi ei ole.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.
Néuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase tegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu kajastatakse
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega.

Ka&iki muid ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajalised nduded kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.
Nouete investeerimisel hinnatakse iga nduet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalse pdhivarana kajastatakse bilansis varad maksumusega ule 10000 krooni Uhiku kohta ning kasuliku elueaga Ule the aasta. Varad,
mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta, kuid mille soetusamaksumus on alla 10000 krooni, kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike varade kohta peetakse arvestust bilansivailiselt.

Materiaalne pShivara vGetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otseselt

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis jadkmaksumuses. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt tema kasulikust elueast.
Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pShivaraga gruppidele jargmised:

-ehitised ja rajatised 5-10%

- seadmed ja inventar 20-40%

Maad ei amortiseerita.

Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi ning Idppvaéartuse pdhjendatust.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Finantskohustused
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Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud luhi-ja pikaajalised vBlakohustused) vBetakse arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumusese meetodil.
Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu

lihiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled
Seotud isikud on td6tajad, juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.
Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevustest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tapsustatud.

Tulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist Iahtudes. Likmemaksude kajastamisel tuluna on vBetud arvesse ka
seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. Sihtotstarbelised annetused ja tasud kajastatakse tuluna sellel perioodil, kui nende
arvelt tehakse vastavad kulud.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevustest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tapsustatud.

Kulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.
Lisainformatsioon

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel riihmitatakse laekumised ja valjamaksed nende eesmargi jargi pdhitegevuse, investeerimistegevuse ja
finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Pdhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse otsemeetodit, mille puhul esitatakse brutosummadena kdik pShilised laekumiste

ja véljamaksete liigid.

Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil.

Sihtfinantseerimine ja muud sihtlaekumised.
Sihtfinantseerimist ja-laekumisi kajastatakse brutomeetodil. Sihtfinantseerimist ja —laekumisi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad
aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine ja —laekumised on méeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib
piisav kindlus, et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.
Mitterahalisel sihtfinantseerimisel ja-laekumisel vGetakse saadud vara bilansis arvele tema diglases vaartuses ning samas summas
kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest ja tulevaste perioodide tulu sihtlaekumistest. Saadud vara
amortiseeritakse kulusse ning sihtfinantseerimise ja —laekumise kohustus tulusse saadud vara jarelejaédnud kasuliku eluea jooksul.
Varade sihtfinantseerimise ja —laekumiste korral vdetakse sihtfinantseerimise ja —laekumiste abil soetatud vara bilansis arvele tema
soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise ja-laekumiste summa kajastatakse bilansis kohustusena kui
tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest ja —laekumistest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ning sihtfinantseerimise ja —laekumise
kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 446 3520
Arvelduskontod 34507 82 405
Kokku raha 34953 85 925
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(kroonides)

Ettemaksed

Kokku Nduded ja ettemaksed

Lisa 4 Varud

(kroonides)

Ettemaksed varude eest

Kokku varud

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvélad

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2010
Maksuvdlg
1501
3195
15
407

5118

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010
700

5118

14 000

19818

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
75030

75030

31.12.2009
708
708

Saadud ettemaksete real on kajastatud 2010.aastal laekunud valikkursuste tasud summas 14000 krooni. Kulutuste tegemine

toimub 2011.aastal.

10
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

2010 2009
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 2553 1432
Sisseastumistasud 0 444
Muud tasud 1353 0
Sihtotstarbelised tasud
Urituste korraldamise kulude hiivitamiseks
laekunud summad 12750 3663
Kokku liikmetelt saadud tasud 16 656 5539
Muude tasude real on kajastatud liikmete annetused summas 1353 krooni.
Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)
2010 2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 106 969 0
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 1381 0
Urituste korraldamise kulude huvitamiseks
laekunud summad 186 826 9086
Kokku annetused ja toetused 295176 9 086

Real "Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks" on kajastatud:

1) valitsuse sihtfinantseerimine - Avatud Eesti Fondi raames Vabaulhenduste Fondist saadud toetus projektile ,Eesti

Okokogukondade Uhenduse sise- ja valiskommunikatsiooni tdhustamine ning Gaia Haridusprogrammi véljatdétamine” summas 89844..-.
Projekt viidi ellu 2010.aasta jaanuarist kuni juuni I8puni. Fondipoolne toetus moodustas 89844.- krooni ja omafinantseering 15980.- krooni.

2) Finantseerimine stipendiumideks - USA Saatkonna stipendium summas 17125.- 1 vélisesineja loengutasude katteks.

Real "Urituste korraldamise kulude hiivitamiseks laekunud summad" on kajastatud
mittelikmete tasud summas 186826 krooni.

Lisa 9 Muud tulud

(kroonides)

2010
Muud pd&hitegevuse tulud 38073
Kokku muud tulud 38073

Real "Muud p6hitegevuse tulud" on kajastatud loengutasud summas 28223 krooni ja dppeseminaride tasud summas 9850 krooni.

11
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

2010
Energia 0
Kitus 0
Transpordikulud 0
Uir ja rent 0
Koolituskulud 0
Majutuskulud 0
Sihtfinantseerimise projektide otsekulud / AEF 57 840
Urituste korraldamise kulud 176 775
Loengute, dppeseminaride labiviimise kulud 30327
Makstud stipendiumide kulud 17 125
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 282 067
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2010
Mitmesugused biirookulud 0
Riigiloiv 0
Veebimajutusteenus 474
Pangateenustasud 364
Raamatupidamisteenus 2500
Kokku mitmesugused tegevuskulud 3338
Lisa 12 T66joukulud
(kroonides)
2010
Palgakulu 45 383
Sotsiaalmaksud 15615
Kokku t86jdukulud 60 998

Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale on 0.

2009
780
780

6 096
3000
180
450

o o o o

10 506

2009
102
2200
708

3010

2009

12
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Lisa 13 Muud kulud

(kroonides)

2010 2009
Kahjum valuutakursi muutustest 2
Muud 939
Kokku muud kulud 941
Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)
2010 2009
Intressitulud 30 27
Kokku finantstulud ja -kulud 30 27
Lisa 15 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikkmete arv majandusaasta Idpu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Fldsilisest isikust liikmete arv 37 28
Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3

Seotud isikutele on osutatud teenuseid ja soetatud Urituste kulumaterjale turuhinnas.

Lisa 16 Stindmused parast bilansipaeva

1.jaanuaril 2011 Ghines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevote
sellest kuupéevast alates oma raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Vordlusandmed konverteeriti
ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.

13
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Lisa 17 Taiendav lisa 1
Tegevusalade loetelu EMTAK kood Tulu 2010 Tulu 2009

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 349905 14625

Kavandatavad tegevused 2011.aastal

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus EMTAK kood 94999

14
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